hi
 ut
 in
 factu
 os
 sicut
 sicut
 qd
 ingre
 ut
 si non
 e non
 ipis et
 uerit
 antea
 uoluit
 dicit
 molat
 suaz
 Cuid
 dicit
 te
 e sed
 ferit
 ad
 p
 dicit

magis in dante legibus spiritus gladius non habet nisi spirituale
 Item pueri pater suum cum dicitur spiritus a uxoribus absque lege
 et si in uiscent aliis dicitur armis depositis publicis
 agat pueri et si quibus optinet amathemere quibus ostendit
 hic duos imperios totum est
 et si facta quedam pmissio pontificis deo et d
 hoc et deo pueri si debent sunt in uota fructu que
 frangenda se
 sciendum uero quod aliud quod est aliud frugere hoc
 ut id quod est in baptismo facit ad pponeret abee
 uideat dicitur et pomphe? Emze ut ad ab pponeret pmut
 suae regni? ut regne az ut ad hoi Item Emze uota ad
 puaud aliud sollempne puaud et malsoduro factu Sollene
 in aspectu ecclesie factu Item puaud uota si uolunt puaud
 moele e sollempne no uolunt puaud e et puaud Qui
 puaud uota factu quidam puaud et hie no debent et
 gualendo moele peant Si in gualendo no sepe et
 pbae no p quod omne e actu Qui uo pbae nouet
 puaud quidam in re quent quibus no pbae pbae p uelle
 dapna est In dicitur aduulana d pbae uolunt in gual
 uolunt si puaud pbae dapna no tunc Sed uolunt
 gual e et uolunt pbae vbi minere amplioris pbae
 et expectita e alio q uoto obligat pbae no pbae in pbae
 puaud si est pbae no uolunt pbae uelle dapna est
 uolunt em regni? ut uolunt pbae pbae pbae sed
 ead uelle dapna e Cuid aplo ostendit thymotheo

d xxx